
平成 29 年 4 月 1 日 

 

団 体 各 位 

 

 

                  京 都 府 立 る り 渓 少 年 自 然 の 家 

                  指定管理者：グリーンパルるり渓共同事業体 

 

平成 30 年度の予約受付について（御案内） 

 

 拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、自然の家の運営

に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、自然の家では平成30年度の予約受付を下記の期間において実施いたします。

つきましては、平成 30 年度におきましても申し込みの程、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

  

記 

１．予約受付の期間 

区 分 受付期間 利用日の決定 

府内学校（園） 
１次 平成 29 年 ４月１日 ～ ５月 31 日 ６月 30 日 

２次 平成 29 年 ７月１日 ～ ８月 31 日 ９月 30 日 

府内団体 平成 29 年 ７月１日 ～ ８月 31 日 ９月 30 日 

全て学校（園）、団体 平成 29 年 10 月１日 ～ 順 次 

 

２．予約受付の方法 

①府内学校（園）、府内団体の予約に関して 

  往復はがきに、希望する日程を記入の上、必ず受付期間内に御提出ください。ま

た、記入方法につきましては、別紙の「利用申請書 記入方法」を御確認ください。 

 ※希望する日程が重複する場合は、抽選となります。ご了承ください。 

 

 ②全ての学校（園）、団体の予約に関して 

  平成 29 年 10 月１日より順次、電話での受付となります。 

 

 

 

 

 

 

－問い合せ先－ 

京都府南丹市園部町大河内小米阪 1-9 

京都府立るり渓少年自然の家 

電話 0771-65-0190（担当：河村） 

 


